Exmo. Sr.
VANDERLEI ERNESTO LUPPI,

Vereador / Presidente do Poder Legislativo Municipal de Paim Filho/RS.

REQUERIMENTO N. 17/2021

Senhor Presidente:

Os Vereadores do Legislativo Municipal de Paim Filho,

que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o disposto no Regimento Interno desta Câmara Municipal,
vêm à presença de Vossa Excelência requerer que, após ouvido o Plenário
desta Casa Legislativa, seja oficiado ao Poder Executivo Municipal para que:
cópia dos seguintes documentos:

1.  Diário de bordo do Carregador Dolsan DL 200 de
janeiro/2021 até a presente data;

2 – Relatório de gastos com o Carregador Dolsan DL 200
do período de 2014 até a presente data; e

3 – Diário de bordo do Caminhão IPX7206 referente ao
mês de dezembro/2021.

Nestes termos, pede deferimento.

Câmara Municipal de Vereadores de Paim Filho/RS,

20 de dezembro de 2021.

     LEANDRO J. BENETTI,                                        ADRIANA S. DEBIASI,
       Vereador do MDB.                                                Vereadora do PP.

     ROSELEI R. DE CAMPOS,                     SIDIA L. M. BESSEGATO,
           Vereadora do MDB                                              Vereadora do PP.